אישום עשרים ושנים: במהלך שנת 2006 או סמוך לכך, בכיתה, ולעיני קטינים ששהו בה באותה עת, התעלל הנאשם בחתול אשר נכנס לכיתה, התאכזר וגרם סבל חמור לחתול, בכך שדחף את החתול מאדן החלון שבקומה השניה/שלישית בבית הספר, למטה, וגרם למותו. הנאשם מורשע אפוא באישום זה **בעבירה של התעללות בבעל חיים לפי סעיף 2(א) ביחד עם סעיף 17(א)(2) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד - 1994.**

589. היבטים משפטיים בעבירות שביצע הנאשם:

לפי הראיות ולאור כל האמור לעיל, גם היסודות המשפטיים של העבירות שביצע הנאשם, מולאו: העבירה של **התעללות בקטין על ידי אחראי**, בנוסחה בסעיף 368ג סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, היא כדלקמן: "העושה בקטין... מעשה התעללות גופנית, נפשית או מינית...היה העושה אחראי על הקטין...דינו - מאסר תשע שנים."

590. יסוד ה"התעללות" - כעולה מעדויות המתלוננים, התנהגות הנאשם בעבירות שביצע, טמנה בחובה אכזריות, הטלת אימה, הפחדה, השפלה וביזוי, ובחלק מעבירות האלימות והמין שביצע הנאשם גם היה פוטנציאל חמור של פגיעה פיזית ונפשית, וגרימת סבל לילדים-התלמידים (ראו בסוגיה: ע"פ 4596/98 באקו, מיום 25.1.00, בסעי' 14 לפסה"ד).

ודוק: לעולם אין צידוק, גם לא של "ענישה (כביכול) חנוכית" (עש"ם 4875/06 זראקי, מיום 7.11.07, בסעי' 8-9 לפסה"ד), למעשה של התעללות. לא כל שכן, התעללות בהיקף מצטבר נרחב, שיטתי, תדיר, ובאופן אלים פיזי, נפשי ומיני, עוצמתי, משפיל, פולשני ואכזרי כמו זו שביצע הנאשם בילדים, שוב, ושוב, ושוב (ראו לענין רכיב ה"התעללות" בספרו של י" קדמי, על הדין בפלילים, תשס"ו-2006, חלק 3, בעמ' 1477-1480; השור: ע"פ 2011/95 פלוני, מיום 23.10.95; ע"פ 4596/98 באקו דלעיל, בסעי' 15 לפסה"ד; ע"פ 9468/08 פלוני, מיום 24.6.09, בסעי' כ"ב לפסה"ד).

591.

אישום שמונה עשר – התעללות בקטין על ידי אחראי (ריבוי עבירות), תקיפת קטין ע"י אחראי הגורמת חבלה (ריבוי עבירות), ומעשה מגונה (ריבוי עבירות) – סעיפי חוק העונשין הינם כמפורט לעיל.

אישום עשרים ושניים – התעללות בבעל חיים לפי סעיף 2(א) ביחד עם סעיף 17(א)(2) לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד – 1994.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

28 אוקטובר 2019

תפ"ח 3581-08-16 מדינת ישראל נ' רוזנפלד (עציר)

אישום עשרים ושלושה - התעללות בקטין על ידי אחראי (ריבוי עבירות), תקיפת קטין ע"י אחראי הגורמת חבלה (ריבוי עבירות), ומעשה מגונה (ריבוי עבירות) - סעיפי חוק העונשין הינם כמפורט לעיל.

ניתנה היום, כ"ט תשרי תש"פ, 28 אוקטובר 2019, במעמד הצדדים, ובאי כוחם.

גרשון גונטובניק, שופט

טלי חיימוביץ, שופטת

השופט גלעד נויטל,
סגן נשיא, אב"ד